АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.02.2022                                                                                                      № 05
с. Луговое
	О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Луговского сельского поселения от 19.09.2018 г. № 78 об утверждении административного регламента оказания муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Основами законодательства Российской Федерации о нотариате, руководствуясь Уставом Луговского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент оказания муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий», утвержденный постановлением Администрации Луговского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 19.09.2018 г.  № 78 (далее – Административный регламент), следующее изменения и дополнения:

          1)пункт 2.5. Административного регламента изложить в редакции следующего содержания

 «2.5 Правовые основания для предоставления муниципальной услуги
Перечень нормативных правовых актов, регулирующих предоставление муниципальной услуги, информация о порядке досудебного (внесудебного) обжалования решений и действий (бездействия) Администрации сельского поселения, а также должностных лиц и муниципальных служащих, размещены на официальном сайте Администрации Луговского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети http://luqvsk.tavrich.omskportal.ru и  в федеральной государственной информационной системе «Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг (функций).».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в порядке, установленном Уставом Луговского сельского поселения, Таврического муниципального района Омской области.
Глава сельского поселения                                                             М.В. Бедель